
På grund af forestående generationsskifte søger Skanlog A/S en ny IT-chef   

Vi er fem medarbejdere i IT-afdelingen, der sikrer drift og løbende udvikling af vores IT platform. Vi lægger 

vægt på stor selvstændighed og medindflydelse i jobbet - og så selvfølgelig et godt humør. 

Vi er i gang med at realisere vores fremtidige IT-strategi, herunder dokumentation af vores IT-arkitektur, så 

det er nemt at integrere standardsystemer med specialudviklede systemer til vores kunder.  

Vi søger derfor en IT-chef, der kan være med til at skabe overblik, og gå forrest når vore kunders IT systemer 

skal spille sammen med vores IT platform.  

Arbejdsopgaver: 

Dit primære ansvarsområde vil være daglig ledelse af IT afdelingen og aktiv deltagelse i afdelings opgaver 

inden for drift og programudvikling. Din første og primære opgave vil være udarbejdelse af en detaljeret 

dokumentation af vores eksisterende IT-platform – såvel hardware som software. Derudover vil dit 

ansvarsområde bl.a. omfatte: 

 Kontakten til nuværende og nye kunders IT ansvarlige  

 Administrative og operative opgaver ved implementering af nye IT-systemer 

 Vedligeholdelse af nuværende IT systemer eksempelvis ERP systemer og lagersystemer baseret på 
Oracle og SQL databaser  

 SQL programmering 

 Change Management 

 Budgetansvar  

 Projektledelse af IT-projekter 

Dine kompetencer: 

Din uddannelsesmæssige baggrund kunne være som datalog, datamatiker, datamekaniker eller datafagtekniker 

– evt. suppleret med HD i informatik og certificeret projektlederuddannelse - IPMA, PRINCE eller tilsvarende. Vi 

vægter i høj grad flere års praktisk erfaring med komplekse IT miljøer, og at man har lyst til såvel personale- 

som projektledelse.  Derudover har du ”hands-on” erfaring med: 

 Projektledelse og ledelse af medarbejdere 

 Udarbejdelse af systemdokumentation 

 Kundekontakt/-dialog  

 Drift og vedligehold af et komplekst client/server miljø 

 SQL og Oracle databaser  

 Implementering og drift af ERP systemer og gerne kendskab til forskellige lagersystemer  

 SQL programmering 

Desuden skal du være god til såvel skriftlig som mundtlig kommunikation på dansk og engelsk 

Som person er du: 

 Struktureret og analytisk 

 Tillidsvækkende – åben for dialog 

 Proaktiv og selvstændig  

 Fleksibel og åben overfor nye udfordringer 

Vi tilbyder: 
Et spændende job i en særlig kultur præget af en uformel tone, engagement og resultatorienteret 
professionalisme. Vores dagligdag bærer præg af vores værdier, der blandt andet fordrer trivsel, rummelighed, 
samarbejde og handlekraft. Her er du selv med til at udvikle dit job og dine muligheder. Vi har gode løn- og 
ansættelsesvilkår herunder kantineordning, personaleforening og sundhedsforsikring m.m.. 

Sådan søger du 
Curia Management assisterer os med at finde den rette person. Send snarest muligt din ansøgning/CV mrk. " 

FK-37.0581.10" til info@curia.dk Ønsker du flere informationer om stillingen, er du velkommen til at kontakte 

konsulent ved Curia Management Henrik Juul Hansen på telefon 40 999 208 eller HR-chef ved Skandinavisk 

Logistik, Line Christiansen, på telefon 26 27 63 49. 
 

Skanlog er en af de største uafhængige ”tredjeparts logistikere” i Skandinavien. Vi er specialister i lagerføring, 

håndtering og distribution. Virksomheden er familie ejet og er karakteriseret ved korte beslutningsveje og stor 
handlekraft. Vi tilbyder vores kunder fleksible, tilpassede logistikløsninger, som kan imødekomme deres behov, 
så de kan koncentrere sig om deres kerneforretning. Skanlog A/S beskæftiger omkring 250 medarbejdere. 
www.skanlog.com 

http://www.skanlog.com/

